
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024029410 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de patrocinio publicitario del festival REVENIDIAS 2024 a celebrar no
concello de Villagarcia de Arosa (Vilaxoan) os dias 12,13, 14,15 de septiembre de 2024 como festival
incluido en la marca Rias Bajas Fest Pontevedra

Patrocinio publicitario del festival REVENIDIAS 2024 a celebrar en Villagarcia e Arosa (Vilaxoán) los diasDescripción 
12,13, 14,15 de septiembre de 2024 como festival incluido en la marca Rias Bajas Fest Pontevedra
Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: desde la fecha de formalización hasta el 15 de noviembre de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Montero Ríos s/n
(36071) Pontevedra España

Precio de la oferta más baja 32.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REVENIDAS, S.C.
NIF J94117678
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BOUZA DE ABAIXO 33-1
(36611) VILAXOÁN España

Contacto

Teléfono 645842160
Correo Electrónico info@revenidas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.720 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la RP adjudicación
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización Del 23/07/2024 al 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia Diputación de Pontevedra

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03b3e7c4-6f64-4aff-8269-11f7d4c8422a


Lugar

Dirección Postal

Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura sobre ünico

Apertura sobre oferta económica
El día 16/07/2024 a las 13:51 horas

Hasta el 16/07/2024 a las 10:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Se motiva en la RP adjudicación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tf8GxRu2WMIeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013842080 |  2024-000808512 | mié, 24 jul 2024 11:36:21:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138607211595713891037002551568996317482 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tf8GxRu2WMIeC9GJQOEBkQ%3D%3D

